“e

PEDROLS PH
RCANARIO

Meias de Municipal de Pedro Canário
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR
E HO |. 2 |

, UVO doat | sz

fu / INDICAÇÃO Nº 036/2021
: MBÁLISOS

O Vereador JACONIAS DIAS MARTINS no uso de suas atribuições, com

amparo no artigo 110 inciso VIII, do Regimento Interno Câmera, propõe ao
Egrégio Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada à
Secretaria Municipal de Obras Serviços Urbanos de Pedro Canário para as
seguintes providencias: Que o executivo municipal providencie o
Calçamento do final da Rua José Lins da Rocha inicio da Esquina da Rua
Filinto Damião e vai ate o Muro da Oficina de Nego do Bairro Canarinho.

Justificação

Essa obra é fundamental para que o desejo dos moradores não tenha transtorno
quando chover com lama, contribuindo assim, para a melhoria do Bairro do nosso
município.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário do Espírito Santo.

Em 12 de fevereiro de 2021.

h ; a ' | |

epi ines
VEREADOR

Lébhot im = Tel./Fax [027] 3764-2226 — CNPJ 27.559.947/0001-93
Rua Dr. Pr ul ido a Silva, S/N Balrro Novo Horizonte — PEDRO CANÁRIO [E5) — CEP 29.970-000